
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/612/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/273/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/273/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym wprowadza się 

następującą zmianę: w §1 w ust. 3 po słowie pięciobój nowoczesny dodaje się słowa "skeet, karate tradycyjne". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2939


		2024-04-08T12:20:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




